«Esil U n iversity»  м е к е м е и

Z00X3G1, К а за х с тан  Р е с п у б л и к а с ы
А стан а  к.., А. Ж убанов к., 7
тел.: +7 7172 725 777
e-m ail: info@ esil.edu.kz

w w w .esil.edu .kz
ESIL
U N I V E R S I T Y

У ч р е ж д е н и е  «Esil U n iversity»

Z00X3G1, Р е с п у б л и к а  К азах стан
г. А стана, ул. А. Ж убанова, 7

тел.: +7 7172 725 777
e-m ail: info@ esil.edu.kz

w w w .esil.edu .kz

БУЙРЬЩ м 9 ПРИКАЗ
Ж  w  20 город А стана
А стан а  за п а с ы

Ь^олданбалы гылым факультетшщ
сапаны камтамасыз ету бойынша комиссиясы гуралы

Сапамен камтамасыз ету бойынша комиссияныц Ережесше сэйкес,
Б¥ЙЫР АМЫН:

Крлданбалы гылым факультетшщ сапаны камтамасыз ету бойынша
комиссиясы 2025-2026 оку жылына келеш курамда бектлсш :

А

1. Мухамеджанова А.А. -  PhD доктор, доцент, Крлданб'алы тылым
факультетшщ деканы, тераайымы;

2. Калиев А.К. - з.т.к., «Кукык» кафедрасыныц мецгерунйсц комиссия
терайымыньщ орынбасары;

3. Мухиядин А.¥. -  PhD доктор, доцент м.а., «Акпараттык; жуйелер жэне
технологиялар» кафедрасыныц мецгерунпсц

4. Садыков Ж.А. -  PhD доктор, доцент м.а., «Элеуметпк жумыс жэне
туризм» кафедрасыныц мецгерунпсц

5. Тен С.В. - «SOS Астана балалар ауылы» директордыц орынбасары, Астана
каласы;

6. Абдрахманов Д.М. - «ТемирТрансСервис» ЖШС цифрландыру бойынша
директордыц орынбасары;

7. Шатов Артур Евгеньевич, Топ: Б ЕТжБК,Е - 25/1 Р, 1 курс студенть

Непздеме: Крлданбалы гылым факультет1н1ц деканы
А.А.Мухамеджанованыц усынысы.

Ректор А.Таубаев

К9Ш1РМЕ
копия

mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz
mailto:info@esil.edu.kz
http://www.esil.edu.kz

«Esil University»
MeKeMeci

К^азакстан Республикасы
Z00X3G1, Астана паласы

А. Жубанов кешеск 7

тел.:+7 7172 725 777
e-mail: info@esil.edu.kz

,М  af
О создании комиссии по обеспечению качества
Факультета прикладных наук

Согласно Положения о комиссии по обеспечению качества,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить комиссию по обеспечению качества Факультета прикладных наук
на 2025-2026 учебный год в следующем составе:

1. Мухамеджанова А.А. - доктор PhD, доцент, декан Факультета прикладных
наук, председатель;

2. Калиев А.К. - к.ю.н., заведующий кафедры «Право», заместитель
председателя;

3. Мухиядин А.¥. -  доктор PhD, и.о.доцента, заведующая кафедрой
«Информационные системы и технологии»;

4. Садыков Ж.А. - PhD, и.о.доцента, заведующий кафедры «Социальная
работа и туризм»;

5. Тен С.В. -Зам директора НОУ «SOS-Детская деревня», г.Астана;
6. Абдрахманов Д.М. - зам.директора по цифровизации ТОО

«ТемирТрансСервис»;
7. Шатов Артур Евгеньевич, группа Б ВТиПО - 25/1 Р, студент 1 курса.

Основание: представление декана Факультета прикладных наук
Мухамеджановой А.А.

Ректор А.Таубаев

mailto:info@esil.edu.kz